
Drezurní a skokové soustředění pro jezdce na koních plemene hafling 

Termín:  
26. – 28. února 2016  

(a následně podle domluvy) 

Místo:  
Jezdecký areál Villa Gineta, Masečín (okres Praha-západ)  

www.gineta.cz 

Soustředění je určeno pro začínající i pokročilé jezdce na koních plemene hafling, kteří mají zájem se 
účastnit především speciálních soutěží pro haflingy v České republice i v zahraničí.  

Cílem není pouze zlepšení dovedností jezdců a koní, ale také rozšíření skupiny jezdců, kteří aktivně 
sportují s haflingy a účastní se závodů na různých úrovních, jejich motivace a podpora.  Další termíny 
soustředění budou následovat v případě zájmu podle domluvy. 

Trenéři:  drezura – Pavel Liška, Hana Civišová 
skoky – Hana Civišová 

Jezdci mohou tréninky jednotlivých disciplín libovolně kombinovat po domluvě s trenéry.  

Tréninková plocha: hala a případně i venkovní jízdárna (obojí s geotextilním povrchem) 

Kapacita: cca 8-12 dvojic, které budou rozděleny do lotů podle výkonnosti 

Cena tréninků: 350,-/tréninková hodina 

Ustájení: v pevných nebo mobilních boxech, cena 400 Kč/noc včetně sena a podestýlky 

Ubytování: ubytování hotelového typu přímo v areálu, cena 500 Kč/noc včetně snídaně 

Stravování: možnost domluvit společné obědy/večeře v restauraci v areálu  

Uzávěrka přihlášek je 8. února,  
bližší informace a přihlášky na kontaktech: 

Pavel Liška, tel.: 739 671 996, e-mail: pliska@gineta.cz 

Zálohová platba bude provedena předem na účet! 

              

http://www.gineta.cz/
mailto:pliska@gineta.cz

